



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VARV Holding ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal, 1129 København K

CVR-nr. 36 49 21 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Allan Eldor Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	VARV Holding ApS Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal 1129 København K
	CVR-nr.: 36 49 21 47
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Allan Eldor Nielsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Integration ApS, København Inklusion ApS, København Ressourcer ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.937 t.kr. mod -1.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et, i forhold til aktiviteten, tilfredsstillende resultat, som følge af de positive forventninger i selskabets to tilknyttede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-8.250	-8.125
Driftsresultat	-8.250	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.116.455	-1.189.211
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.345</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.930.860	-1.197.336
1 Skat af årets resultat	<u>6.439</u>	<u>-6.247</u>
Ordinært resultat efter skat	2.937.299	-1.203.583
Årets resultat	2.937.299	-1.203.583
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.174.337	-1.189.211
Disponeret fra overført resultat	<u>-237.038</u>	<u>-14.372</u>
Disponeret i alt	2.937.299	-1.203.583



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.740.320	1.623.865
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.740.320</u>	<u>1.623.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.740.320</u>	<u>1.623.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.125	26.125
	Udsudte skatteaktiver	6.439	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>96.668</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.232</u>	<u>26.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>475</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.707</u>	<u>26.125</u>
	Aktiver i alt	<u>4.870.027</u>	<u>1.649.990</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overkurs ved emission	1.485.983	1.485.983
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.232.219	57.882
6	Overført resultat	-257.385	-20.347
	Egenkapital i alt	<u>4.540.817</u>	<u>1.603.518</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.434	32.984
	Selskabsskat	0	-1.787
	Anden gæld	118.526	10.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.210</u>	<u>46.472</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>329.210</u>	<u>46.472</u>
	Passiver i alt	<u>4.870.027</u>	<u>1.649.990</u>



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.439	6.247
	-6.439	6.247
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.565.983	1.565.983
Kostpris 31. december 2017	1.565.983	1.565.983
Opskrivninger 1. januar 2017	57.882	1.247.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.116.455	-1.189.211
Opskrivninger 31. december 2017	3.174.337	57.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.740.320	1.623.865
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Integration ApS	København	100 %
Inklusion ApS	København	100 %
Ressourcer ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.485.983	1.485.983
	1.485.983	1.485.983



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	57.882	1.247.093
Resultatandel	<u>3.174.337</u>	<u>-1.189.211</u>
	<u>3.232.219</u>	<u>57.882</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-20.347	-5.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-237.038</u>	<u>-14.372</u>
	<u>-257.385</u>	<u>-20.347</u>


